
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 11 4 10 5

23

╳

11
23

1
14

2
15

4
16

7
17

8
20

Auszeit

1:4
16:21

Ende
13:24 B  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 4 14 8 1

25

1
10
25

4
16

5
17

6
21

7
23

9
24

Auszeit

10:14
23:20

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
1 18 7 15 14 8

10

╳

7
1
9

2
10

4 5 6 Auszeit

1:6
5:14

Ende
13:43 A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 11 4 10 5

256
21:6

1
22

7
23

8
25

11 18 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 13 4 6 5

252
19:10

╳

17
6
20

11
24

12
25

14 15 Auszeit

Ende
14:05 B  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 4 14 8 1

146 12 3
0:1 11:21 1:9
4:12

0
10

1
11

3
14

4 7 9 Auszeit

1:8
10:19

S
A
T
Z

4

Start
14:08 B  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
1 18 7 4 6 3

25

╳

12
22

2
13
23

3
16
24

7
18
25

8
20

10
21

Auszeit

Ende
14:31 A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 13 2 6 11

237 3 5
17:19 14:1623:24

2
13
21

3
14
22

6
15
23

7
17

10
19

12
20

Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:34 B  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 4 6 3 1

1

0 1 Auszeit

0:3

Ende
14:48 A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 13 4 10 5

15

╳

15
6 8 9 11 12 Auszeit

11:8

Wechsel
1:8 B  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
18 7 4 6 3 1

9

  3 5 8 9 Auszeit

5:11

Verbandsliga 1 (Frauen)
Frauen

A  SV Union Lohne II vs. SV Wietmarschen II B
Spiel 6 17.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle am Park
49835 Lohne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SV Union Lo… 12/14
1 Pöling, Lisa X
2 Drees, Wiebke X
3 Brüning, Meike X
4 Lögering, Mariske X
5 Lüpken, Pauline X
6 Krüger, Rosa X
7 Eling, Jette X
8 Armbrust, Eva X

10 Alken, Merle X
11 Drees, Stina X
13 Mlynek, Sophie X
14 Brink, Fenja X
A  Libero
1 Pöling, Lisa X

14 Brink, Fenja X
A  Offizielle
T Harland, Rosemarie

C

B  SV Wietmars… 12/14
1 Bruns, Lisa X
3 Stahs, Elena X
4 Keuter, Gina-Marie X
5 Aveskamp, Emely X
6 Brümmer, Anne X
7 Osseforth, Leonie X
8 Röcker, Josefine X

12 Lübbers, Nele X
14 Schürmann, Ilka X
15 Lübbers, Elisa X
17 Nüsse, Katharina
18 Schürmann, Paulina X
B  Libero
5 Aveskamp, Emely X
B  Offizielle
T Osseforth, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Union Lo… SV Wietmars… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 0 2
0 1 1 25 2 16 10 0 0 2
0 1 1 25 3 19 14 0 4 2
1 3 0 23 4 23 25 1 0 0
1 0 1 15 5 14 9 0 0 2
4 5 3 111 96 83 2 4 8
Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:48

Sieger: SV Union Lohne II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krückemeyer, Ilka 1
2 Bousri, Zorah 2

Schreiber 3
Schr. Bousri, Samira 4

Assist. Termöhlen, Hanna

Dokument erstellt: 17.09.2022 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


