

Verbandsliga 1 (Frauen)

Frauen

(A) SV Union Lohne II vs. SV Wietmarschen II (B)

Spiel 6

17.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle am Park 49835 Lohne



			S		art :00	A SV Union Lo			R	En 13:		B SV Wietmars				s	
	Aı	ufschlagfolge	lΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	8	3	11	4	10	5		18	7	4	14	8	1	
llui		Spielernr.								23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11 23	1 14	2 15	4 16	7 17	8 20	1:4 16:21	1 10 (5)	4 16		6 21	7 23	9 24	Auszeit 10:14 23:20

S	St 13	art :27	B SV Wietmars					En 13:	de :43	A	s			
Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	18	7	15	14	8		7	3	11	4	10	5	
Т							10					6		25
Z												21:6		
2	X	1	ωľ	4	5	6		1	7	(₃)~	11	18	21	Auszeit
2	7	9	10				1:6 5:14	22	23	25)				

			S	Start A SV Union Lo		R	Ende 14:05		B SV Wietmars				s					
	Α	artaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta			rtaufstellung		A	7	3	13	4	6	5		18	7	4	14	8
llung		Spie	elernr.	T				2			25	9			12	3		14
ufstellt	Auswechsel- spieler		Z				19:10				0:1			11:21	1:9			
Ā			Spieistand									4:12						
			5.	2		6	11	12 25	14	15	Auszeit	_	1	က်	4	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	7	11	20	24	(ک				10	11	14)				1:8 10:19

S		art :08	В	SV W	ietmar	s	R	Ende 14:31		A	SV U	s		
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	18	7	4	6	3		8	10	13	2	6	11	
T							25	7				3	5	23
Z								17:19				14:16	23:24	
1	X	2	3	7		10		2	3	6	7	10	12 20	Auszeit
4	12 22	13 23	16 24	18 25	20	21		13 21	14 22	15 23	17	19	20	17:20

A) Offizielle

T Harland, Rosemarie

_			S	Start B SV Wietmars		S	En 14	Ende 14:48 A SV Union Lo			R		:hsel :8	B SV Wietmars			s	ı							
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	artaufstellung		18	7	4	6	3	1		7	3	13	4	10	5	4 -	18	7	4	6	3	1		
		Spielernr.] 1							15							9	
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
Ā		Spieistanu																							
		1. 5.		0	1					Auszeit		6	8	9	11	12	Auszeit			3	5	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:3	15)						11:8							5:11	

A	SV Union Lo 1	2/14	$^{\circ}$	SV Wietmars	12/14
1	Pöling, Lisa	Х	1	©Bruns, Lisa	Х
2	Drees, Wiebke	Х	3	Stahs, Elena	Х
3	© Brüning, Meike	Х	4	Keuter, Gina-Marie	Х
4	Lögering, Mariske	Х	5	Aveskamp, Emely	Х
5	Lüpken, Pauline	Х	6	Brümmer, Anne	Х
6	Krüger, Rosa	Х	7	Osseforth, Leonie	Х
7	Eling, Jette	Х	8	Röcker, Josefine	Х
8	Armbrust, Eva	Х	12	Lübbers, Nele	Х
10	Alken, Merle	Х	14	Schürmann, Ilka	Х
11	Drees, Stina	Х	15	Lübbers, Elisa	Х
13	Mlynek, Sophie	Х	17	Nüsse, Katharina	
14	Brink, Fenja	Х	18	Schürmann, Paulina	Х
A) Libero		B	Libero	
1	Pöling, Lisa	Х	5	Aveskamp, Emely	Х
14	Brink, Fenja	Х	(B)	Offizielle	
	3 4 5 6 7 8 10 11 13 14 A	1 Pöling, Lisa 2 Drees, Wiebke 3 © Brüning, Meike 4 Lögering, Mariske 5 Lüpken, Pauline 6 Krüger, Rosa 7 Eling, Jette 8 Armbrust, Eva 10 Alken, Merle 11 Drees, Stina 13 Mlynek, Sophie 14 Brink, Fenja A Libero	1 Pöling, Lisa X 2 Drees, Wiebke X 3 © Brüning, Meike X 4 Lögering, Mariske X 5 Lüpken, Pauline X 6 Krüger, Rosa X 7 Eling, Jette X 8 Armbrust, Eva X 10 Alken, Merle X 11 Drees, Stina X 13 Mlynek, Sophie X 14 Brink, Fenja X A Libero 1 Pöling, Lisa X	1 Pöling, Lisa X 1 2 Drees, Wiebke X 3 3 © Brüning, Meike X 4 4 Lögering, Mariske X 5 5 Lüpken, Pauline X 6 6 Krüger, Rosa X 7 7 Eling, Jette X 8 8 Armbrust, Eva X 12 10 Alken, Merle X 14 11 Drees, Stina X 15 13 Mlynek, Sophie X 17 14 Brink, Fenja X 18 A Libero B 1 Pöling, Lisa X 5	1 Pöling, Lisa X 1 ©Bruns, Lisa 2 Drees, Wiebke X 3 Stahs, Elena 3 ©Brüning, Meike X 4 Keuter, Gina-Marie 4 Lögering, Mariske X 5 Aveskamp, Emely 5 Lüpken, Pauline X 6 Brümmer, Anne 6 Krüger, Rosa X 7 Osseforth, Leonie 7 Eling, Jette X 8 Röcker, Josefine 8 Armbrust, Eva X 12 Lübbers, Nele 10 Alken, Merle X 14 Schürmann, Ilka 11 Drees, Stina X 15 Lübbers, Elisa 13 Mlynek, Sophie X 17 Nüsse, Katharina 14 Brink, Fenja X 18 Schürmann, Paulina A Libero 1 Pöling, Lisa X 5 Aveskamp, Emely

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
A) s	Vι	Jnior	ı Lo	SV W	ietma	ars.	(B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	23	1	24	25	1	0	2				
0	0 1 1 25 2 16 10 0 0 2												
0	0 1 1 25 3 19 14 0 4 2												
1	1 3 0 23 4 23 25 1 0 0												
1	1 0 1 15 5 14 9 0 0 2												
4	4 5 3 111 96 83 2 4 8												
St	Start: 13:00 Ende: 14:48 Dauer: 1:48												
Sie	Sieger: SV Union Lohne II 3:2												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Krückemeyer, Ilka		1				
2	Bousri, Zorah		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bousri, Samira		4				
Assist.	Termöhlen, Hanna						

Dokument erstellt: 17.09.2022 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Osseforth, Julia